MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

    21/12/2011 ASK   \* MERGEFORMAT

AVISO Nº 749/11-PGJ

88º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, AVISA que a Comissão do 88º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2011, reunida em 21 de dezembro de 2011, RESOLVEU:
I – INDEFERIR AS INSCRIÇÕES DEFINITIVAS DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS:

01 – JULIA MARTINEZ ALONSO DE ALMEIDA – 5653
02 – MARCELO BRUNO MARQUES – 14272

03 – THIAGO DANIEL DE ALMEIDA FOGAÇA - 12545

II – Deferir condicionalmente as inscrições definitivas dos candidatos abaixo relacionados, os quais deverão regularizar a documentação já apresentada, do dia 09 ao dia 11 de janeiro de 2012, sob pena de terem suas inscrições definitivas consideradas indeferidas.
01 - CAMILA PERISSINI BRUZZESE – 17147

02 - CÁSSIO VINICIUS DAL C. VERONEZZI LAZZARI PRESTES – 00201

03 - DANIEL ARDEVINO FONSECA DO NASCIMENTO – 11499

04 - DANIEL SOARES DE CARVALHO - 08543
05 - EMMANUEL LEVENHAGEN PELEGRINI – 09600

06 - FABIANA KEYLLA SCHNEIDER – 00639

07 - FABIANE POLITI – 15312

08 – FERNANDA DA SILVA RODRIGUES FERNANDES - 10119

09 - LEANDRO SILVA XAVIER -16722

10 - MELISSA BETHEL MOLINA DE LIMA – 10973

11 - PALOMA DE MAMAN SANGUINÉ – 08461

12 - RAPHAEL DE MORAIS DANTAS – 11166

13 - RODRIGO LEAL MANHÃES DE SÁ – 11502

III – Considerar deferidas, em caráter definitivo, as inscrições dos demais candidatos relacionados no Aviso nº 703/11 do Diário Oficial do Executivo – Seção I – de 01 de dezembro de 2011.

(22 – 27 e 29/12)